2024年 10月 16日

各 位

会 社 名 ユミルリンク株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 亘

 （コード：4372、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 小林 幹彦

 （TEL．03－6820－0514）

配当方針の変更及び配当予想の修正（初配当・記念配当）に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 16日開催の取締役会において、以下のとおり、配当方針の変更及び 2024年 12月の

配当予想の修正を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当方針の変更の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しております。一方で、当社は財務

体質の強化と事業の成長のための投資が必要であると考え、これまで配当を実施しておりませんでした。

しかしながら、当社業績は堅調に推移しており、企業価値向上のための成長投資と内部留保の確保、株主

の皆様への安定的、継続的な利益還元の実現が可能であると判断し、この度、当社初となる剰余金の配当

（初配）を実施することといたしました。

今後も、成長投資、内部留保の充実、株主還元を総合的に勘案し、配当につきましては、配当性向 15％

を目安に継続実施を目指してまいります。

また、当社は、2024年に設立 25周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支

援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、期末配当

につきまして 1株当たり 37円 00銭の記念配当を実施いたします。これに伴い期末配当額は 1株当たり 53

円 00銭とする予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  0円 00銭 0円 00銭

今 回 修 正 予 想

53円 00銭

（普通配当 16円 00銭

（記念配当 37円 00銭

53円 00銭

（普通配当 16円 00銭

（記念配当 37円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

（注）上記の配当予想は、発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づくものであり、実際の配当は今後の様々な要因により予想と異なる結果となる場合があります。

以 上